PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS: Lista de despesas por fornecedor (Exercicio de 2019, Data maior ou igual a 01/01/2019, Data menor ou igual a 31/12/2019, Contribuinte: PRESTADORES

DE SERVICOS MEDICOS - SAUDE )Total das despesas: 877.983,60.

Documento Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Relatério

Natureza da despesa

Modalidade da licitagao Registro

31/01/2019
08/02/2019
06/03/2019
04/04/2019
06/05/2019
03/07/2019
01/08/2019
07/08/2019
07/10/2019
08/11/2019
05/12/2019

31010012
08020036
06030002
04040001
06050002
03070001
01080021
07080004
07100001
08110009
05120001

31010012
08020012
28020032
29030015
06050002
28060016
28060021
31070023
30080023
30090037
31100034

008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude
008 - Fundo Municipal de Saude

027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.
027.784.

023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.1.90.04.00 - Contratagao por tempo determinado

023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica
023-65 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica

Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado

82.148,00
74.276,00
79.602,00
79.602,00
82.291,56
80.036,05
79.344,40
78.333,44
80.252,74
81.365,17
80.732,24



